EDITAL Nº. 027, DE 27 DE JULHO DE 2009

O DIRETOR GERAL DO INSTITUDO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – Campus  Inconfidentes,  no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

O  GABARITO  OFICIAL da  Prova  Escrita/Objetiva, aplicada  em  26/07/2009,
encontra-se afixado no mural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul
de Minas Gerais – Campus Inconfidentes,  bem como, em caráter meramente informativo na
internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.eafi.gov.br.

O candidato poderá interpor recurso, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a partir
desta data,  devendo ser entregue pelo mesmo,  à Comissão Coordenadora do Concurso, e
protocolado no horário das 7h30 às 10h30 e das 13h30 às 16h30, na sede da instituição, Praça
Tiradentes, 416, Centro, Inconfidentes, Minas Gerais.

O resultado dos recursos interpostos, bem como o resultado da Prova Escrita/Objetiva,
será divulgado no dia 12/08/2009.

Inconfidentes, em 27 de julho de 2009.

 PAULO ROBERTO CECCON

Diretor-Geral

Anexo – Gabarito Oficial. CLIQUE AQUI!

Realização

http://www.objetivas.com/docs/027_2009_anexo_gabarito_oficial_inconfidentes_tecnicos.pdf
http://www.eafi.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/